
                                                                                                                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  27.06.2016                                                                                      № 414 

г. Оха 
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
муниципального образования го-
родской округ «Охинский» от 
08.12.2014 № 910 «Об утвержде-
нии Порядка принятия решения об 
осуществлении контроля за соот-
ветствием расходов муниципаль-
ных служащих, замещающих 
должности муниципальной служ-
бы в администрации муниципаль-
ного образования городской округ 
«Охинский» и органах местного 
самоуправления городского окру-
га «Охинский», их доходам» 
 
 

В целях приведения нормативного правового акта муниципального образования 

городской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего законодательства 

Российской Федерации, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального об-

разования городской округ «Охинский» от 08.12.2014 № 910 «Об утверждении Порядка 

принятия решения об осуществлении контроля за соответствием расходов муниципаль-

ных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муни-

ципального образования городской округ «Охинский» и органах местного самоуправле-

ния городского округа «Охинский», их доходам». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www. adm-okha. ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-



министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам ме-

стного самоуправления, кадровым и общим вопросам В.И. Никулина.  
 
 
 
 
 

Глава муниципального образования                                              А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 
 



 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

